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La práctica función One Touch Setting facilita la selección de voces y efectos adecuados para el estilo que se está 
utilizando. Cada estilo predeterminado dispone de cuatro ajustes de panel preprogramados que se pueden seleccionar 
presionando un solo botón. 

Configuración de panel adecuada para el estilo seleccionado

 

(ONE TOUCH SETTING)

POWER

METRONOME

MASTER VOLUME

STYLE

ACMP

AUTO FILL IN

OTS LINK

BREAK

INTRO

MAIN

START STOP

ON

MIN

MAX

OFF

ENDING rit.

TAP TEMPO

REW

REPEAT

TOP

FF

REC

MIC.

SIGNAL

OVER

FADE IN OUT

TAP TEMPO

DEMO

HELP

FUNCTION

SOUND

CREATOR

DIGITAL

RECORDING

MIXING

CONSOLE

BALANCE

CHANNEL

ON OFF

TRANSPOSE

TEMPO

SYNC.STOP

START STOP

PART

PART

A

E

D

C

B

F

J

I

DIRECT ACCESS

1

2

3

4

5

6

7

8

EXIT

START STOP

SONG

EXTRA TRACKS

TRACK 2

TRACK 1

VOCAL HARMONY

TALK

EFFECT

VH TYPE SELECT

MIC. SETTING

STYLE

L

R

SYNC.START

RESET

RESET

GUIDE

MENU

BACK

NEXT

VOICE PART

PIANO

ON OFF

HARMONY ECHO

LEFT 

HOLD

MONO

DIGITAL

STUDIO

H

G

LAYER

PIANO & HARPSI.

E. PIANO

PERCUSSION

GUITAR

BASS

ORGAN FLUTES

ORGAN & ACCORDION

BRASS

WOODWIND

CHOIR & PAD

SYNTH.

XG

USER

STRINGS

LEFT

DATA

ENTRY

FREEZE

MEMORY

1

1

4

3

2

3

4

7

5

8

6

2

ENTER

VOICE EFFECT

VOICE

MUSIC FINDER

ONE TOCTH SETTING

REVERB

DSP

VARIATION

ONE TOUCH SETTING

1

2

3

4

STYLE

ACMP

AUTO FILLIN

OTS LINK

BREAK

INTRO

MAIN

ENDING / rit.

A

B

C

D

SYNC.STOP SYNC.START START / STOP

ONE TOUCH SETTING

1

2

3

4

1

Seleccione un estilo (página 60).

2

Presione uno de los botones ONE TOUCH SETTING ([1] - [4]). 

ONE TOUCH SETTING

1

2

3

4

LED verde: One Touch Setting no está 
seleccionado.

LED desactivado: no hay datos 
de One Touch Setting. El botón no 
está disponible.

LED rojo: One Touch Setting está seleccionado.

3

En cuanto toque un 
acorde con la mano 
izquierda, comenzará el 
acompañamiento 
automático.

Sección de acompañamiento 
automático

Punto de división

4

Detenga el acompañamiento automático.

5

Pruebe otras configuraciones de One Touch Setting. También puede crear sus 
propias configuraciones (página 69).

Se pueden recuperar de inmediato varios ajustes (como voces, efectos, 
etc.) que coincidan con el estilo seleccionado. Si no se toca el estilo, 
las funciones Auto Accompaniment y Sync. Start se desactivarán 
automáticamente. Para obtener más detalles sobre los parámetros de 
One Touch Setting, consulte Lista de datos (Gráfico de parámetros).
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